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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Laukaan lukion opetusresurssiksi lukuvuodelle 2024-

2025 raamin 1,45 kurssia/opiskelija, joka opiskelijamäärän toteutuessa 
suunnitellusti on 400 kurssia. 

 
Päätös Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Selostus Laukaan lukiosta kiinnostuneiden nuorten lukumäärän ennakoidaan edelleen 

lukuvuonna 2024-2025 olevan suuri. Lukiossa aloittavien sisäänoton yläraja on 
asetettu 90 opiskelijaan, jolloin opiskelijoiden kokonaismäärä lv 2024-25 tullee 
olemaan 275 opiskelijaa. Tällöin tarvittava kurssimäärä olisi opiskelijamäärä 
huomioiden 400 (1,45 kurssia/opiskelija). 

 
 Esitys huomioi kunnan taloustilanteen ja on talousarvion mukainen. Aiempi lv 

2023-24 kehys oli 1,49 kurssia/opiskelija.  
 
Opetusresurssin lisäksi opetusalan virka- ja työehtosopimuksen perusteella 
lukiolla on käytettävänään lukioresurssia, joka määräytyy opiskelijamäärän 
mukaan (14 vvt + 0,17 x opiskelijamäärä). Resurssitunneista pääosa käytetään 
ylioppilaskirjoituksiin kuuluvien kokeiden tarkistamisen ja päättötutkintoon 
kuuluvien kuulustelujen aiheuttamien tehtävien korvaamiseen. Tämän resurssin 
käyttämisestä päättävät lukion rehtori ja opettajat yhdessä.  
 
Laukaan lukio on saanut OPH:n valtionavustusta lukiokoulutuksen oppimisen 
tuen kehittämiseen 99.000 euroa. Rahoituksen käyttöaika on 30.6.2025 
mennessä. Rahoitus mahdollistaa nyt käsiteltävän opetusresurssin lisäksi 
lukuvuodeksi  2024-25 tarvittavan oppimisen tuen järjestämisen.  

 
 Laukaan lukion opetukseen käytössä oleva kurssimäärä on Keski-Suomen 

lukioiden välisessä vertailussa pieni. Lisäksi kehyksessä on tulevaisuudessa 
huomioitava tukiopetuksen ja erityisen tuen kasvava tarve. Laukaan lukion 
kurssitarjonnan on mahdollistettava valtakunnallisen opetussuunnitelman 
mukaisten pakollisten kurssien lisäksi ylioppilaskirjoituksiin valmentavien 
kertauskurssien tarjoamisen laukaalaisille nuorille. 
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